
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 UFFICIO RAGIONERIA 

 
DETERMINAZIONE del 10.07.2013  
N° Generale  : 147 
N° Settoriale :  64 
 
OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA  PER  REVISIONE  E RIPARAZIONE AUTOMEZZI 
COMUNALI -           

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 83  del 16.01.2013 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 22.05.2013 di approvazione del bilancio 
di previsione 2013; 
CONSIDERATO che, ai sensi del D.M. 29 novembre 2002  “Revisione periodica dei motoveicoli e 
dei ciclomotori”, si è reso necessario provvedere alla revisione dei seguenti automezzi comunali: 

- Autovettura targata BY979MF 

- Autovettura targata  CN824ZH 

- Autovettura targata AT052SM 

e che ci si è avvalsi del centro  autorizzato  Ogliari Giovannni  Mario di Trescore Cremasco; 

CONSIDERATO che si sono resi necessari ed urgenti , per il regolare funzionamento dei mezzi  in 

dotazione ai servizi comunali, le sostituzioni dei  copertoni  dei seguenti mezzi: 

n. 2 copertoni  155-12 per il Porter Piaggio targato CT169PG 
n. 2 copertoni 195-60-15 per la Fiat Idea  targata CX762WV 
presso la Gommauto Messaggi cesare di Pandino;   
 
RITENUTO inoltre necessario sottoporre a tagliando periodico dei 10.000 Km.  il PORTER  targato 
EK943ER presso la ditta TERUZZI s.a.s di MELZO, già fornitrice del mezzo stesso; 
ATTESO  inoltre che si è chiesta la ricerca guasto,controlli e prove per riparazione della 
motofalciatrice BCS 701 alla ditta specializzata OFFICINA MENCLOSSI di Pandino in seguito non 
effettuata perché obsoleta e non  riparabile; 
 

DETERMINA 
 
1.Di impegnare e liquidare le revisioni e le riparazione dei mezzi comunali come in premessa 
precisati alle seguenti ditte e per i seguenti importi: 

 Ogliari Giovannni  Mario –Viale De Gasperi, 51 – 26017  Trescore Cremasco (CR)  € 196,50 
IVA compresa (CIG Z640ABB5D6) 

 Gommauto Messaggi Cesare – Via degli Artigiani, 15 – 26025 PANDINO (CR) € 344,85 IVA 
compresa (CIG Z350ABB5EA) 

 Teruzzi  s.a.s.-  Via Verdi, 29 – 20066 MELZO  (MI )- € 215,97 IVA compresa (CIG 
Z4B0ABB5F6) 

 Officina Menclossi – Via G. Rossa, 18 – 26025 PANDINO (CR) € 130,00 IVA compresa (CIG 
Z480ABB622) 



 

 

2. di imputare la spesa complessiva di € 887,32 IVA compresa ai seguenti interventi:  
- € 65,50 all’intervento1.01.01.03 CAP. 1154 bilancio di previsione 2013 
- € 205,70 all’intervento 1.03.01.03 cap. 3154 bilancio di previsione 2013 
- € 550,62 all’intervento 1.08.01.03 cap. 8154 bilancio di previsione 2013 
- € 65,50 all’intervento 1.10.04.03 cap. 10154 bilancio di previsione 2013. 
 

      IL RESPONSABILE D’AREA 
                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  
punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 10.07.2013 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 
all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 
 
€ 887,32 impegno n.  310-311-3123-313/2013 
Trescore Cremasco lì, 10.07.2013     IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì,    11.07.2013                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì,  10.07.2013                           IL RESPONSABILE D'AREA 
                              Loredana Fuschi 


